智 能 监 控 保 护 装 置
技术说明，如有变更恕不另行通知，请参阅最新产品资料
杭州超耐德科技有限公司
使
用
说
明
书

10mA～990mA可调。
8、启动延时间：根据用户设备需求设置，设置范围4～120秒。
9、星三角转换时间：星三角转换时间要小于启动延时时间，设置范围2～117秒。
10、电机冷却时间：30分钟。电机过载保护动作后，由于热积累，冷却后方可复
位。
11、电源电压：220V，50Hz±2%。
12、电力消耗：≤3VA。
13、输出继电器触头容量：250VAC  7A。
14、电流显示误差小于1.5%。
15、复位时间小于2秒。
16、电寿命大于3000次。
六、功率规格                                           表1
产品型号 规格（A） 备注
SDMD100-F05 1~5
一次线直接穿过保护器 C T
SDMD100-F10 3~10
SDMD100-F30 8~30
SDMD100-F50 20~50
SDMD100-F100 35~100 另配100/5 CT
产品型号 规格（A） 备注
AX100-F150 60~150 另配100/5 CT
AX100-F200 80~200 另配200/5 CT
AX100-F300/5 120~300 另配300/5 CT
AX100-F400/5 160~400 另配400/5 CT
AX100-F500/5 200~500 另配500/5 CT
AX100-F600/5 240~600 另配600/5 CT
AX100-F700/5 280~700 另配700/5 CT
AX100-F800/5 320~800 另配800/5 CT+
七、功能和特征
1、具有过载保护、轻载保护、断相保护、堵转保护、欠电压保护、漏电（接
地）保护、启动超时保护、三相电路不平衡保护及馈电线路保护。
2、具有启动延时功能，避开启动大电流，它和过电流动作时间分开。